МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Совеккая ул., 176. i. Майкоп. 385000

тел. 57-09-52, факс 52-12-01

g-maih'ini iiobr_ra(<i)niai I. rii

АДЫГ I PEC ПА Ь 1И1ОМ

I ЬТСЭНЫГЬЭМРЭ ППЭНЫГЪЭМР
ЭК1 )

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр :ур., Т7§, к ь. Мыагеуаиэ,, 385000
тел, 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr raf« mail.ru

ПРИКАЗ

От 29.04.2022 № 832

г. Майкоп

Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность,

контрольных цифр приема граждан по профессиям (для обучения по образовательным

программам подготовки квалифицированных рабочих., служащих) и специальностям

(для обучения по образовательным программам подготовки специалистов среднего

звена и образовательным программам среднего профессионального образования,

интегрированным е основными образовательными программами основного общего и

среднего общего образования) за счет бюджетных ассигнований республиканского

бюджета Республики Адыгея на.2023-2024 учебный год

В целях организации приема в профессиональные образовательные

организации Республики Адыгея

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Установить организациям, осуществляющим образовательную

деятельность по образовательным программам среднего профессионального

образования, контрольные цифры приема по специальностям среднего

профессионального образования для обучения ни образовательным программам

подготовки специалистов среднего звена и образовательным программам среднего

профессионального образования, интегрированным с основными образовательными

программами основного общего и среднего общего образования, за счет бюджетных

ассигнований республиканского бюджета Республики Адыгея на 2023-2024 учебный

год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Установить организациям, . осуществляющим образовательную

деятельность по образовательным программам среднего: профессионального

образования, контрольные цифры приема по профессиям среднего

профессионального образования -для обучения по

Образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики А июня

на 2023-2024 учебный год согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Установить государственному бюджетному профессиональному

образовательному учреждению Республики Адыгея «Майкопский индустриальный

техникум» контрольные цифры приема для обучения по образовательным

программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям

служащих за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики

Адыгея на 2023- 202$ учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Исполняющий обязанности Министра Е.К. Лебедев